
 

Warszawa, dnia 28 maja 2020 r.  

 Poz. 90  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Inspektoratu Uzbrojenia  

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy ramowej 

 w zakresie świadczenia usług celno-spedycyjnych na rzecz określonych jednostek 

organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. − Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 288) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 15 grudnia  2016 r.  

w sprawie wyznaczenia Inspektoratu Uzbrojenia do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania oraz zawarcia umowy ramowej w zakresie świadczenia usług celno-

spedycyjnych na rzecz określonych jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony 

Narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 211) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„zarządzenie w sprawie wyznaczenia Inspektoratu Uzbrojenia do przygotowania, 

przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w zakresie świadczenia usług 

celno-spedycyjnych na rzecz określonych jednostek organizacyjnych podległych 

Ministrowi Obrony Narodowej”; 

2) w § 1:  

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

 

http://weblex.milnet-z.ron.int/#/document/17074707?unitId=art(16)ust(3)&cm=DOCUMENT


„§ 1. Wyznacza się Inspektorat Uzbrojenia do przygotowania, przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia na podstawie umowy odpłatnej, w zakresie 

świadczenia usług celno-spedycyjnych dotyczących sprzętu wojskowego, na rzecz 

następujących jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej:”, 

b) pkt 4-6 otrzymują brzmienie: 

„4) 1. Regionalnej Bazy Logistycznej; 

5) 2. Regionalnej Bazy Logistycznej; 

6) 3. Regionalnej Bazy Logistycznej;”, 

c) w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu: 

„10) Komendy Portu Wojennego w Gdyni; 

11) 4. Regionalnej Bazy Logistycznej.”; 

3) w § 2 w ust. 1 i 2 skreśla się wyrazy „ramowej”. 

§ 2.  Umowy ramowe zawarte na podstawie dotychczasowych przepisów zachowują swoją 

moc przez okres, na który zostały zawarte. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz 

 




